[bookmark: _GoBack]令和７年　　月　　日

京丹後市青少年スポーツ協会
会長　谷口　正郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      住　所　京丹後市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電　話　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk63755333]令和６年度青少年スポーツ教室活動実績報告書

令和６年度青少年スポーツ教室の活動について、関係書類を添えて報告します。

記
１　活動の実施場所
２　活動の実施期間　　　着手：令和６年４月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　完了：令和７年３月　　日（予定）
３　事業の概要及び成果　　別紙「活動状況報告書」のとおり
４　団員数（年度内実人数）
　指導者（　　　　）人
　小学生（　　　　）人　　中学生（　　　　）人　　合計（　　　　）人
※京丹後市内の小・中学校に在学中の生徒のみ（与謝野町・宮津市等は該当しません）

　〔添付書類〕
1. [bookmark: _Hlk63755378]資料１　活動状況報告書
1. 資料２　登録者名簿
1. 資料３　請求書